

Hey Holding ApS

Marielundvej 28
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2019

Hazem El Yahya
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hey Holding ApS
 Marielundvej 28
 2730 Herlev

CVR-nr: 37286338
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -1.188 utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2018 udgør kr. 35.279.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 17.279

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-13.366
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.188	-1.188
Resultat af ordinær primær drift		-1.188	-1.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-13.366
Ordinært resultat før skat		-1.188	-14.554
Årets resultat		-1.188	-14.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.188	-14.554
I alt		-1.188	-14.554

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.650	21.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.650	21.650
Anlægsaktiver i alt		21.650	21.650
Likvide beholdninger		13.629	14.817
Omsætningsaktiver i alt		13.629	14.817
Aktiver i alt		35.279	36.467

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-31.533	0
Overført resultat		-1.188	-31.533
Egenkapital i alt		17.279	18.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.000	18.000
Gældsforpligtelser i alt		18.000	18.000
Passiver i alt		35.279	36.467

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-31.533	18.467
Årets resultat		-1.188	-1.188
Egenkapital, ultimo	50.000	-32.721	17.279

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

5. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0